



01.04.2022 / Friday / #1238

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

TOA | บุกรุกกิจวัสดูก่อสร้าง ปักธง 3ปี ข้างหน้า

ยึดส่วนแบ่งการตลาด
อันดับ 1

TOA บุกรุกกิจวัสดูก่อสร้าง
ลุยเปิด Protect and
Repair Center รวม
350 สาขา ตั้งเป้ายอดขาย
กว่า 1,500 ล้านบาท
หวังเติบโต 50%
เมื่อเทียบกับปีก่อน

อ่านต่อหน้า 2 |



ผดห.ใหญ่ SA ยันกอดหุ้นแน่น ดีกว่า 80%

SA ยันผดห.ใหญ่กอดหุ้นแน่นครองสัดส่วนกว่า 80%
"ขอริชชี่ สิ่งสรรเสริญ" เผยทำรายการโอนหุ้นให้ภรรยา
13.15% ไม่กระทบโครงสร้างบริหาร



อ่านต่อหน้า 3

TNP

ส่งชึก Q1/65 สดใส ปีเสือลุยเปิด 6 สาขาใหม่

TNP วางแผนกลยุทธ์ ปี 65 เดินหน้าขยายสาขาเพิ่มเติม
อีก 6 สาขา จากปัจจุบัน 38 สาขา รองรับการท่องเที่ยวและ
เศรษฐกิจที่ฟื้นตัวกว่าปีที่ผ่านมาอย่างชัดเจน

อ่านต่อหน้า 5



BY
เจียเลน

Wall Street ตลาดหุ้น
เนื้อหาโดยภาษาหุ้น by เจียเลน
ณ Wall Street World

รอ เวลา!!

อ่านต่อหน้า 7



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





Hooninside

Hooninside

01.04.2022 / Friday / #1238

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

TOA บุกรุกกิจวัสดูก่อสร้าง ปกรง 3ปี ข้างหน้า ยึดส่วนแบ่งการตลาดอันดับ 1

TOA บุกรุกกิจวัสดูก่อสร้าง ลุยเปิด Protect and Repair Center รวม 350 สาขา ตั้งเป้ายอดขายกว่า 1,500 ล้านบาท หวังเติบโต 50% เมื่อเทียบกับปีก่อน และเติบโตกว่า 500% เมื่อเปรียบเทียบกับ 5 ปีที่ผ่านมา โดยพุ่งเป้ายึดส่วนแบ่งการตลาดเป็นอันดับ 1 ของไทย ในอีก 3 ปีข้างหน้า

นายจตุภัทร์ ตั้งคารวคุณ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ทีโอเอ เพ้นท์ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน) หรือ TOA เปิดเผยว่า “TOA ผู้นำนวัตกรรมสีที่ครองแชมป์แบรนด์สียอดนิยมอันดับ 1 มาอย่างยาวนาน พร้อมดันกลยุทธ์บุกตลาดวัสดุก่อสร้างครบวงจร ขยายตลาดเข้าสู่ผลิตภัณฑ์อื่นๆ ที่ไม่ใช่ผลิตภัณฑ์สีทาอาคาร เช่น สีน้ำเคลือบกันน้ำก่อสร้าง สีกันน้ำกันชื้นบอร์ด เป็นต้น โดยในปี 2565 นี้ ตั้งเป้ายอดขายมากกว่า 1,500

ล้านบาท หวังเติบโต 50% เมื่อเทียบกับปีก่อน และเติบโตกว่า 500% เมื่อเปรียบเทียบกับ 5 ปีที่ผ่านมา โดยพุ่งเป้ายึดส่วนแบ่งการตลาดเป็นอันดับ 1 ของไทยในอีก 3 ปีข้างหน้า ด้วยการขยายช่องทางการจัดจำหน่ายสินค้าเคมีภัณฑ์ก่อสร้างผ่านศูนย์ป้องกันและแก้ไข ปัญหา รั่ว ซึม ร้าว หรือ Protect and Repair Center มากกว่า 350 สาขาทั่วประเทศภายในปีนี้ และขยายต่อเนื่องภายใน 3 ปีข้างหน้า รวมถึงขยายการจัดจำหน่ายสินค้าไปยังเอเชียตะวันออกเฉียงใต้ เช่น เวียดนาม กัมพูชา อินโดนีเซีย และลาว ซึ่งถือเป็นตลาดที่มีอัตราการเติบโตสูงมากสำหรับสินค้าเคมีภัณฑ์ก่อสร้าง”

นอกจากนั้น TOA ยังต่อยอดในเรื่องการบริการงานช่างมาตรฐานใหม่ภายใต้ชื่อ “WHO Service” โดยทีมผู้รับเหมามืออาชีพที่ผ่านการฝึกอบรมตามมาตรฐาน

TOA เพื่อให้ลูกค้าเลือกใช้บริการได้อย่างมั่นใจ 100% ในการติดตั้งผลิตภัณฑ์เคมีภัณฑ์ก่อสร้าง สำหรับงานระบบกันซึมหลังคา ดาดฟ้า ระบบกันซึมห้องน้ำปูกระเบื้อง และระบบงานอื่นๆ พร้อมทั้งขยายกำลังการผลิตของโรงงานเป็น 2 เท่า สำหรับผลิตภัณฑ์เคมีภัณฑ์ก่อสร้างประเภทซีเมนต์เบส เพื่อรองรับความต้องการใช้งานที่เพิ่มมากขึ้นในอนาคต



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นที่หนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

“บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)”





SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

ผดห.ใหญ่ SA ยันกอดหุ้นแน่น ดีกว่า 80%

SA ยันผดห.ใหญ่กอดหุ้นแน่นครองสัดส่วนกว่า 80% "ขจรศิษฐ์ สิ่งสรรเสริญ" เผยทำการไต่ราคาหุ้นให้ภรรยา 13.15% ไม่กระทบโครงสร้างบริหารเดินหน้ากลยุทธ์ Asset Play ปันธุรกิจใหม่ หวังเป็น New S - Curve

บมจ. ไชยมิตร แอสเสท หรือ SA ยันกลุ่มผู้ถือหุ้นใหญ่ไม่เปลี่ยน 5 อันดับแรกถือครองหุ้นสัดส่วนสูงถึง 80 % ฟาก"ขจรศิษฐ์ สิ่งสรรเสริญ" หุ้นใหญ่อันดับ1 ระบุไม่ได้ขายหุ้น แต่เป็นการโอนหุ้นให้กับ "สุนันทา สิ่งสรรเสริญ" ภรรยา จำนวน 155.86 ล้านหุ้น หรือ คิดเป็น 13.1456% ย้ำไม่มีผลกระทบต่อโครงสร้างการบริหารงานแต่อย่างใด พร้อมเดินหน้าเปิด 6 โครงการใหม่ ทั้งแนวราบ-แนวสูง มูลค่ารวม 11,621.9 ล้านบาท โชว์ Backlog ตุนไว้ในมือมูลค่ารวม 4,324.20 ล้านบาท ทอยรับรัฐรายได้ถึงปี

69 ลุยพัฒนา 6 ธุรกิจใหม่ มุ่งสร้าง New S -Curve เพื่อผลักดันการเติบโตโดดเด่นในอนาคต

นายขจรศิษฐ์ สิ่งสรรเสริญ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ไชยมิตร แอสเสท จำกัด (มหาชน) หรือ SA เปิดเผยว่า เมื่อวันที่ 31 มีนาคม 2565 ได้ทำการไต่ราคาหุ้นให้ภรรยา คือ นางสุนันทา สิ่งสรรเสริญ จำนวน 155,861,066 หุ้น คิดเป็นสัดส่วน 13.15% ของจำนวนหุ้นที่จำหน่าย และชำระแล้วทั้งหมดของบริษัท

ทั้งนี้ โครงสร้างผู้ถือหุ้นรายใหญ่ 5 อันดับแรกของบริษัทฯ หลังทำการไต่ราคาดังกล่าว ประกอบด้วย นายขจรศิษฐ์ สิ่งสรรเสริญ ถือหุ้นจำนวน 364,223,400 หุ้น คิดเป็น 30.72% นายอุทร ภูษิตกาญจนา 167,777,493 หุ้นคิดเป็น 14.15% นาง

สุนันทา สิ่งสรรเสริญ 155,861,066 หุ้น คิดเป็น 13.15% นายกมล โอภาสภิตติ 142,598,933 หุ้น คิดเป็น 12.03% และ นายธัญญะ วงศ์พรเพ็ญภาพ 132,800,000 หุ้น คิดเป็น 11.20% ซึ่งจะเห็นว่ากลุ่มผู้ถือหุ้นใหญ่ 5 อันดับแรก ยังคงถือครองหุ้นในสัดส่วนที่สูงกว่า 80%

"การทำรายการโอนหุ้นในครั้งนี้ ขอยืนยันว่าจะไม่ได้มีผลกระทบต่อกิจการและโครงสร้างผู้ถือหุ้นแต่อย่างใด เนื่องจากปัจจุบันตัวเองและภรรยามีฐานะเป็นกรรมการ และผู้บริหารของบริษัทอยู่แล้ว ทำให้ไม่มีผลต่อการเปลี่ยนแปลงอำนาจการควบคุม ตลอดจนนโยบายการดำเนินธุรกิจ และโครงสร้างของคณะกรรมการบริษัท หรือผู้บริหารของบริษัทแต่อย่างใด" นายขจรศิษฐ์ กล่าว



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

ผดห.ใหญ่ SA ยันกอดหุ้นแน่น ดีกว่า 80%

ประธานเจ้าหน้าที่บริหารกล่าวอีกว่า สำหรับแผนการดำเนินธุรกิจในปี 2565 บริษัทฯ ตั้งเป้าหมายรายได้เติบโตอยู่ที่ 4,500 - 4,900 ล้านบาทจากปีก่อน โดยมีรายได้หลักจากธุรกิจอสังหาริมทรัพย์ ซึ่งปัจจุบันมีโครงการที่กำลังดำเนินงานอยู่ (Under Development) จำนวน 4 โครงการ มูลค่า 23,976.3 ล้านบาท ซึ่งในปีนี้มีโครงการที่แล้วเสร็จคือ Landmark@MRTA Station และมีโครงการที่ก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน 8 โครงการ มูลค่า 18,938.9 ล้านบาท โดยเป็นอสังหาริมทรัพย์เพื่อขาย มูลค่า 15,432 ล้านบาทซึ่งมีมูลค่าคงเหลือเป็น Inventory ที่พร้อมขาย เพื่อรับรู้รายได้ อีก 5,059.6 ล้านบาท

พร้อมกันนี้ มีแผนจะเปิดโครงการใหม่ในปี 2565 จำนวน 6 โครงการ ได้แก่ Landmark @ Kasetsart TSH Station ,

Monsane Exclusive Villa Ratchapruek-Pinklao , Siamese Kin Ramintra Phase 2 , Siamese Home @ Phaholyothin - Rangsit , Siamese Talingchan และ Siamese Luxury Home @ Ratchapruek - 345 มูลค่ารวม 11,621.9 ล้านบาท

ขณะที่บริษัทฯ มุ่งมั่นสร้างการเติบโตแข็งแกร่ง โดยมีการวางแผนพัฒนาโครงการเพิ่มเติมอยู่ตลอดเพื่อสร้างการรับรู้รายได้ของโครงการใหม่ๆ พร้อมกันนี้ได้ตั้งเป้าหมายเพิ่มสัดส่วนพัฒนาโครงการแนวราบให้อยู่ที่ 50% ของรายได้รวมภายในปี 2567 และคาดว่าจะสามารถสร้างรายได้เพิ่มขึ้นประมาณปีละ 3,000 - 4,000 ล้านบาท ขณะที่ปัจจุบัน บริษัทฯ มี Backlog มูลค่ารวม 4,324.20 ล้านบาท จะรับรู้รายได้ภายในปี 2565-2569 ขณะเดียวกันปีนี้บริษัทได้ขยายโครงการ

แนวราบ จำนวน 4 โครงการ มูลค่ารวมประมาณ 7,500 ล้านบาท ซึ่งจะสามารถรับรู้รายได้ภายในปี 2565-2570 นี้

นอกจากนี้ บริษัทฯ เดินหน้าด้วยกลยุทธ์ Asset Play มุ่งขยายฐานรายได้พร้อมกับมองหาโอกาสสร้าง New S-Curve จากธุรกิจใหม่ๆ จากสิ่งที่เกี่ยวข้องกับบริษัทฯ เพื่อให้เกิดการแชร์ต้นทุน ประกอบด้วย 6 ธุรกิจ ได้แก่ 1.ธุรกิจด้านพลังงานสีเขียว 2.ธุรกิจที่เกี่ยวข้องกับการบริการ 3.ธุรกิจเกี่ยวกับเทคโนโลยีของการพักอาศัย 4.ธุรกิจเกี่ยวกับการบริการผู้สูงอายุ 5.ธุรกิจเกี่ยวกับ Spa & Wellness และ 6. ธุรกิจการเงินและการลงทุน ซึ่งเชื่อมั่นว่าจะเป็นอีกปัจจัยสำคัญที่ช่วยสนับสนุนผลการดำเนินงานของ SA ให้สามารถเติบโตได้อย่างโดดเด่นในอนาคต



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

TNP

ส่งชึก Q1/65 สดใส

ปีเสือลุยเปิด 6 สาขาใหม่

TNP วางแผนกลยุทธ์ปี 65 เดินหน้าขยายสาขาเพิ่มเติมอีก 6 สาขา จากปัจจุบัน 38 สาขา รองรับการท่องเที่ยวและเศรษฐกิจที่ฟื้นตัวกว่าปีที่ผ่านมาอย่างชัดเจน คาดแนวโน้มไตรมาส 1 ทิศทางบวกตามแผน

■ ญ.อมร พุฒิพริยะ

รองกรรมการผู้จัดการ บริษัท รนพริยะ จำกัด (มหาชน) หรือ TNP ผู้ประกอบธุรกิจค้าปลีกและค้าส่งสินค้าอุปโภคบริโภคในจังหวัดเชียงราย เปิดเผยถึงการดำเนินงานในปี 2565 ที่ เดินหน้าปักหมุดขยายสาขาเพิ่มเติมภายในปีนี้อีก 6 สาขา ซึ่งจะได้เห็นในไตรมาส 2 จำนวน 2 สาขา และจะทยอยเปิดสาขาอื่นๆ ในไตรมาสละ 2 สาขา จากปัจจุบันสิ้นปี 2564 อยู่ที่ 38 สาขา ครอบคลุม 3 จังหวัดโซนภาคเหนือตอนบน ประกอบด้วย จ.เชียงราย 30 สาขา จ.เชียงใหม่ 3 สาขา และ จ.พะเยา 5 สาขา เพื่อขยายร้านค้าไปในแหล่งชุมชน

ให้ผู้บริโภคได้เลือกซื้อสินค้าได้อย่างใกล้บ้านมากขึ้น อีกทั้งยังอยู่ในช่วงของการศึกษามองหาพื้นที่จ.อื่นเพิ่มเติม เพื่อขยายอาณาจักรค้าปลีกของธนพริยะให้ครอบคลุมพื้นที่และการบริการให้มากยิ่งขึ้น

นอกจากนี้ยังเตรียมเดินหน้าขยายช่องทางใหม่ๆ ทั้งการขายบนแพลตฟอร์มออนไลน์ รุกตลาดอีคอมเมิร์ซ ที่คาดว่าจะเปิดใช้ในช่วงปลายไตรมาส 2 รวมถึงการเติลเวอร์รี่ ที่จะสร้างความเข้าถึงและตอบโจทย์ลูกค้าที่มากขึ้น และมองหาโอกาสในการเติบโตอย่างต่อเนื่อง ร่วมมือกับพันธมิตรต่างๆ ที่ล่าสุดได้จับมือกับ แฟลช เอ็กซ์เพรส เปิดจุด Drop Off รองรับความต้องการ และพฤติกรรมผู้บริโภคในการซื้อสินค้าอุปโภคบริโภคผ่านช่องทางออนไลน์ เพื่อให้ลูกค้ามีเซอร์วิสที่เยอะขึ้น รวมถึงเป็นการเพิ่มกลุ่มลูกค้ารายใหม่อีกด้วย

ด้านแนวโน้มไตรมาส 1 ยังอยู่ในทิศทางบวกตามที่ตั้งไว้ จากการฟื้นตัวของเศรษฐกิจ ผู้คนกลับมาท่องเที่ยวกันอย่างคึกคักมากขึ้น แม้จะยังมีการระบาดของไวรัสโควิด-19 อยู่บ้าง แต่ก็มีมาตรการต่างๆ มารองรับ ทั้งการฉีดวัคซีน และการตรวจ ATK ในการเข้าแหล่งพื้นที่ท่องเที่ยวต่างๆ ก็ทำให้นักท่องเที่ยวมั่นใจ เศรษฐกิจเดินหน้าได้อย่างชัดเจนกว่าปีที่ผ่านมา อีกทั้งยังมีมาตรการกระตุ้นการใช้จ่ายของประชาชนจากมาตรการภาครัฐที่ทำให้ประชาชนในพื้นที่เข้ามาซื้อสินค้าในราคาต่อบิลที่สูงขึ้นอีกด้วย โดยน่าจะดีขึ้นแบบเท่าตัวในช่วงครึ่งปีหลัง



TNP

รนพริยะ



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



Hooninside

Hooninside

01.04.2022 / Friday / #1238

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

TNP

ส่งชึก Q1/65 สดใส

ปีเสือลุยเปิด 6 สาขาใหม่

"ปีนี้เรามองกลยุทธ์ในหลายส่วนที่เราจะนำพา "ธนพิริยะ" เดินหน้าไปในสแต็ปที่เติบโตขึ้น เล็งเปิดสาขาเพิ่มเติม 6 สาขา ให้รวมเป็น 44 สาขา ภายในปี 65 นี้ พร้อมลุยแพลตฟอร์มออนไลน์ เพื่อขยายช่องทางการจำหน่ายสินค้า และการเดลิเวอรี่ ที่น่าจะเห็นความชัดเจนในเร็ววันนี้ พร้อมศึกษาและมองหาโอกาสใหม่ๆ ในการพัฒนาค้าปลีกไทยด้วยระดับมาตรฐานสากลอยู่เสมอ เพื่อตอบโจทย์ผู้บริโภคอย่างที่สุด และแม้ในปีที่ผ่านมาจะอยู่ในช่วงวิกฤติของไวรัส แต่เราก็มยังสามารถทำงานได้ดีเกินเป้า และคาดว่าปีนี้ ที่ทุกอย่างเริ่มกลับมาเดินหน้าเกือบ 100% อีกครั้ง เราก็มหวังว่าน่าจะสร้างผลงานดีๆ ให้ได้เห็นอีกปีนึ่งเช่นกัน" ญญ. อมร กล่าว

โดยผลประกอบการปี 2564 มีรายได้จากการขายจำนวน 2,622.54 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากปีก่อนจำนวน 426.41 ล้านบาท คิดเป็น 19.42% จากเดิมที่ตั้งเป้าเติบโตไว้ที่ 15% และมีกำไรสุทธิจำนวน 192.10 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากปีก่อนจำนวน 58.23 ล้านบาท คิดเป็น 43.50% โดยมีอัตรากำไรสุทธิเท่ากับร้อยละ 7.28 อีกทั้งมีมติอนุมัติการจ่ายปันผลเป็นหุ้นในอัตรา 0.05 บาท กำหนดรายชื่อผู้ถือหุ้น 11 มีนาคม 2565 นี้ และกำหนดการจ่ายเงินปันผลในวันที่ 20 พฤษภาคม 2565 โดยบริษัทฯ จะจัดประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจำปี 2565 ในวันอังคารที่ 22 เมษายน 2565 ตั้งแต่เวลา 14.00 น. ณ ห้องเฮอริเทจ บอลรูม 1 โรงแรมเฮอริเทจ เชียงราย จ.เชียงราย



www.tmill.co.th

บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999





01.04.2022 / Friday / #1238

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com



รอเวลา!!

By : เจียเลน

ณ Wall Street World

รอเวลา!! ตลาดหุ้นไทยวันนี้ยังยืนที่ 1,700 จุดไม่สำเร็จเจ้าค่ะ หลังสถานการณ์รัสเซียและยูเครนกลับมาไม่แน่นอน เหตุสหรัฐไม่เชื่อรัสเซียถอนทหาร แต่สำหรับเจ็กก็มองว่าแค่เป็นเหตุปัจจัยที่หาทางออกและผลสรุปของตลาดหุ้น สุดท้ายไม่ว่าปัจจัยจะออกมาทิศทางบวกหรือลบก็ต้องลุยกันต่อเจ้าค่ะ

จัดสอยเพิ่มอีกแล้วเจ้าค่ะ MAJOR ดอดเก็บหุ้น TKN เพิ่มอีก 2% หวังร่วมมือขยายตลาด "ป๊อปคอร์น" ไทย-ตปท. MAJOR ดอดเก็บหุ้น TKN หนุนถือ 7% หวังร่วมมือขยายตลาด "ป๊อปคอร์น" ในปท.-ตปท. โบรกเมย์แบงก์ให้เป้าพื้นฐานที่ 25.50 บาท เจ็กมองว่าราคาแถวนี้ มีอัฟไซด์นะจ้ะาาา

ต่อกันที่หุ้นโรงพยาบาล RAM กันบ้างเจ้าค่ะ RAM จับมือ "THG-VIBHA" ลงทุน "รพ.ธนบุรี รัชสิต" มูลค่า 2.7 พันลบ. เปิดบริการ Q2/68 ราคาย่อตัวลงมาสวนทางราคาหุ้นส่วน เจ็กมองว่ารอบใครรอบมันเจ้าค่ะ และด้วยระดับ PE ที่ 12 เท่า มันก็เลยชวนให้น่าสอยเก็บเข้าพอร์ตเจ้าค่ะ

ปิดท้ายกันที่ BLA ราคาหุ้นลงมาพักตัวแต่มีประเด็นบวกเรื่องบอนด์ยีลด์ขาขึ้น ถือว่าน่าสนใจเจ้าค่ะ ผลประกอบการทิศทางขาขึ้นทั้งในด้านสำรองประกันภัยที่คาดลดลง และรายได้จากการลงทุนเติบโตจากเม็ดเงินลงทุนใหม่ที่จะได้รับผลตอบแทนสูงขึ้น และมีแผนเพิ่มสัดส่วนการลงทุนในตลาดหุ้นต่างประเทศเพิ่มขึ้น เจ็กเห็นราคาหุ้นที่ลงมา มันน่าจะชวนให้สะสมลุ้นเด็งเจ้าค่ะ ใครอยากได้ข้อมูลถาม-ตอบแบบเรียลไทม์ก็แอดมาเจ้าค่ะ แล้วพบกันใหม่ในคอลัมน์หน้า....

เจ็กเก็งหุ้น

CIVIL รับ 5.15-5.30
ต้าน 5.50-5.90
คัท 4.98

THCOM รับ 8.90-9.05
ต้าน 9.50-9.85
คัท 8.40

By เจียเลน ณ Wall Street

***การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูล
ก่อนตัดสินใจลงทุน

***โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

***ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ

บางตัวอาจชิงบางตัวไม่ชิงไม่หลุดแนวรับก็ถือได้ น่าจะ
ให้ซึ่งปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้ ***ขอให้นักลงทุนทุกท่าน
ประสบความสำเร็จค่า

***ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

<https://t.me/QueenWallstreet>



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





รู้ลึก รู้จริง

คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



Line : hooninside